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Addendum No. 2

DATE: April 5, 2010

TO: Prospective Bidders

FROM: Rjahja Canlas, Park Development Analyst
RE: Bud Nichols Park Project

Notice is hereby given that the following clarifications, corrections, additions, and/or deletions
shall apply to the Contract Documents for the above referenced project. This addendum shall
be made a part thereof, and subject to all requirements thereof, as if originally drawn or
specified.

Receipt of Addendum No. 2 must be acknowledged in writing on page PROP-1 of the
Proposal.

Proejct Manual:
ltem 1.1 Add Section 02760: Miscellaneous Site Amenities, Paragraph 2.01 N.:

L. Park Namesake Plaque shall be a 24" by 18" digital high pressure
laminate graphic panel fabricated or accepted equal. Plaque shall be
mounted on a SlimLine single pedestal sign system or accepted
equal. Manufacturer for the plague and sign system (model # 2418
SL-SLP-AL) is KVO Industries (Chris Howell, 707.573.6868).
Installation location shall be verified in the field with the Project
Manager.

Iltem 1.2 Amend Section 02900: Landscaping, Paragraph 2.02 B. to read:

B. Turf seed mix shall be Princess 77 Bermuda.

ltem 1.3 Replace Section 16000: Site Electrical, Paragraph 2.10. with:
2.10 Fixtures and Poles
A. Pathway/Security lights shall be:
Beacon Products, Traditional Luminaire,
Model # TRA30/AC/LED48-120/IND5/PEC/SWT/BB
Contact: Bill Click, CJS Lighting, 916.774.6888
or, Hadco, Fentress,

Model # RL54BBNN1AR 4K L55N
Contact: Patrick Robitaille, ALR, 916.383.4545 x 223
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or accepted equal, with:

acrylic lens

twist lock photocell,

cast aluminum

type V, symmetric photometric distribution,
Rated 120 volts, LED

arwNE

B. Poles shall be:

Whatley, Composite Pole
Model # RT34-14 BLK DE TXT 30 -30
Contact: Melanie Gador, Lighting Systems, 916.772.5800

or accepted equal:
1. fiberglass,

2. 14’ mounting height,
3. 18’ total shaft length,
4 direct burial

Q&A:

ltem 1.4 Responses to questions submitted:

Question: Is there a pre-bid meeting scheduled and is the meeting mandatory to
attend in order to bid?

Answer: There are no pre-bid meetings scheduled for this project

Question: What kind of documentation do you need to full fill the below

statement from the proposal form?
“If a bidder submits bids for both Bud Nichols Park (W-52) and Fred
Festersen Park (W-55), the bidder shall submit documentation that
demonstrates the bidder has the resources to complete both projects
simultaneously.”

Answer: The City does not require a specific type of documentation to fulfill this

requirement. Bidders can submit any documentation that shows they have the
resources to complete both projects simultaneously.

End of Addendum No. 2
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